PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL EDITAL Nº 001/2020 –
SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – APOIADOR OPERACIONAL

A Prefeitura de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, através
da Secretaria de Gestão Pública, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado Emergencial Edital nº 001/2020, conforme segue:

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

Classificação: Apoiador Operacional: Rg:

1 MARCELO VALMIR DE OLIVEIRA 18.049.914-2

2 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 25.376.799-4

3 ROSINEIDE ALVES BARBOSA NOBRE 21.976.724-X

4 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA 26.870.416-8

5 SIMONE DE ARAUJO SILVA 23.649.184-2

6 ELAINE DE SOUZA 28.288.648/5

7 ALEXANDRE FIRMINO PIRES 27.942.110-2

8 ELISANGELA MARQUES DO NASCIMENTO 21.593.183-X

9 GIZELE ADRIANA PEREIRA 41.843.700-2

10 MAURA FUMANI TOMAZ 26.485.897-9

11 LEILA SOUZA SANTOS 33.070.564-7

12 SONIA MARIA DOS SANTOS 29.764.511-0

13 JOSE DE ASSIS OLIVEIRA 29.704.253-1

14 EDNILSON FERREIRA DA SILVA 33.760.393-5
15 EDISON DE OLIVEIRA FILHO 21.323.905-X
16 ANA CATIA DA SILVA 45.217.265-2

17 DOUGLAS DE SOUSA 28.722.744-3

18 IVANA RIBEIRO SOUSA 36.071.913-2

19 SHEILA MARIA DE OLIVEIRA 41.861.384-9

20 CLAUDIA DA SILVA FEITOSA PINTO 42.321.184-5

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

Classificação: Apoiador Operacional: Rg:
21 FELIPE MADRUGA 59.201.303-0

22 ANGELA MARIA LIRA DIAS 28.500.706-3
23 ALEXANDRE BORGES DE LIMA 30.786.189-2
24 MARCIA CRISTINA SILVA MOURA 45.135.303-1

25 RENATA CRISTINA MACHADO GATINONI 32.097.908-8

26 KARLA CAROLINE PANSANI 41.861.074-5

27 GISELE DA SILVA DOMINGUES 44.145.122-6

28 FERNANDO OLIVEIRA NEPOMUCENO 29.541.117-X

29 CLARINA MARIA DA SILVA 23.845.466-6

30 NOLELY PEREIRA DOS SANTOS

31 PAULO THIAGO DE OLIVEIRA RICARDO 29.794.512-9
32 ALEX SILVA SANTOS 35.118.762-5

33 MEIRE BAPTISTA FERREIRA 41.876.300-8

34 ANGELA BATISTA PEREIRA 30.396.729-8

35 LISANDRA MUNIS DA PONTE 23.428.316-6

36 SIMONE MARIA DA SILVA 46.714.153-8

37 ISAUR MARCOS DE OLIVEIRA 41.104.950-1

38 DIANA SILVA RIBEIRO 40.812.981-5

39 JONATAS OLIVEIRA DOS SANTOS 30.619.862-9

40 RODRIGO FRANCO GARCIA 41.861.342-4

41 GILSON SILVA LEITE 25.721.384-3

42 ANDREZA DE SOUZA MIRANDA BORGES 33.760.138-0

43 JEFFERSON DA SILVA BROETTO 29.342.813-X

44 CICERO FABIANO DE OLIVEIRA 30.134.072-9

45 RAFAEL PATERSON MARQUES FERREIRA 30727910

46 FELIPE FERNANDES DA SILVA 42.320.613-8

47 ANA PAULA MATOS DO NASCIMENTO BERNARDO 47.373.847-8

48 ELISABETE FUMANI CORREA 20.855.447-6

49 MICHELL DUARTE EUTAQUIO 40.529.438-4

50 MARCELO RODRIGUES ROSA 26.894.961-X

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

Classificação: Apoiador Operacional: Rg:

51 LUCINEIDE MARIA DA SILVA 28.566.710-5

52 SHIRLEY DOS SANTOS CAMARGO 44.905.043-9

53 LINDINAURA DO NASCIMENTO MOTA SOUZA 34.371.326-3

54 DOMINGOS SAVIO SILVA VIEIRA 44.298.310-4

55 PAMELLA DO CARMO RAMOS 34.108.501-7

56 CARINA SIMÕES DOS SANTOS 44.814.867-5

57 ANDERSON VENANCIO DA SILVA 44.673.702-1

58 LUCIA HELENA PEREIRA DE LACERDA 21.231.885-8

59 MICHELE GALAIS SANCHES SILVA 43.048.941-9

60 INGRIDY FERNANDA FERRAZ ROCHA 48.115.350-0

61 MARIO CESAR SOUZA DE JESUS 46701757

62 TALITA DE JESUS SLOMPO 43.325.830-5

63 FLAVIO DE ARAUJO PINTO 23.722.339-9

64 CARINA RIBEIRO DA SILVA 47.718.294-X

65 CAMILA SANTOS AZEVEDO 44.941.622-7

66 VANDERLEIA DA CRUZ RODRIGUES 27.942.131-X

67 DAMARES DOS SANTOS DIAS 63.229.627-6

68 MARLI SIMÕES SANTOS 26.623.178-0

69 VERA LUCIA QUIATI VIEIRA 24.166.561-9

70 FABIO APARECIDO ALVARENGA 29.615.513-5

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

Classificação: Apoiador Operacional: Rg:

71 RAFAEL MARCIANO BERALDES 48.549.793-1

72 THAIS DOS SANTOS DA CONCEICAO BETINI 48.015.648-7

73 KAUAN DE ARAUJO ADAO 36.914.196-9

74 KELI CRISTIANE DE SOUZA 29.527.180-2

75 TOM WESLEY DE OLIVEIRA SPERA 48.112.115-8

76 CRISTINA BORGES DO NASCIMENTO 25.845.079-4

77 ANDREIA OLIVEIRA DE FREITAS 45.715.085-3

78 ELTON DOS SANTOS PEREIRA 47.602.027-X

79 BRUNO SANTANA BARTHOLOMEU 54.329.981-X

80 JULIANA CRISTINA DE PAIVA CUNHA 49.049.102-9

81 ARIANE FERNANDA DERROIDI SILVA 50.050.207-9

82 ALISON PEREIRA DA SILVA 58.617.396-1

83 MICHELLE GOGHI DA CUNHA DAMASCENO 43.447.422-8

84 MICHELE CRISTINA DA SILVA LIMA 44.082.786-3

85 ANA KAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS 42.333.255-7

86 MIQUEIAS VINICIUS DA SILVA DURAES 36.962.741-6

87 ROSANGELA DO NASCIMENTO SOARES 20.282.850-5

88 VITOR DE SOUSA TEIXEIRA 41.295.092-3

89 LUIZ FERNADO FIGUEIREDO DE SOUZA 39.949.391-8

90 FERNANDA SANTOS DE MELO 56.874.039-7

91 GABRIELA RIBEIRO SANTOS 37.984.100-9

92 THALITA KORTZ GREGORIO 35.446.811-X

93 CLAUDIO LUIZ GARCEZ JUNIOR 47.715.309-4

94 CHARLEANA DA SILVA 41.294.725-0

95 GABRIELY CRISTINE DA SILVA NASCIMENTO 39.433.524-7

96 LUCAS DA SILVA LIMA 64.546.607-4

97 ANA PAULA CERQUEIRA DOS SANTOS SOUZA 45.507.657-1

98 DIRCE ELOY ROCHA 20.197.811-8

99 ELISABETE VIEIRA 33.690.494-0

100 RAPHAELLA GONÇALVES RAMOS 48.115.104-7

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

Classificação: Apoiador Operacional: Rg:

101 ANDREZA DOS SANTOS SILVA 49.745.693-X

102 THIAGO LUCIANO ALEXANDRINO 42.775.169-X

103 BRUNO SANTOS DA COSTA 54.914.830-9

104 LUCAS ALEXANDRE AVILA 39.337.299-6

105 FELIPE DE FREITAS DUARTE 49.659.588-X

106 43.496.398-7

107 VAGNER SOARES DA ROCHA 47.434.696-1

108 FABIANA CAROLINE ALEXANDRINO VIRGILATO 44.280.780-6

109 ROBERT SANTOS DIONISIO 37.072.180-9

110 EVERTON FRANCISCO SOUZA DA SILVA 52.311.176-9

111 LETICIA HELENA DE LIMA 50.075.673-9

112 TAINA CRISTINA PORFIRIO BOTELHO LINS 50.075.389-1

113 HELLEN GOMES DOS SANTOS 52.831.018-5

114 RONALD ALMEIDA DE BRITO 56.842.206-5

115 ELVIO CRISTIAN DE ALBUQUERQUE PEREIRA 52.912.818-4

116 HELIO GONÇALVES DA SILVA JUNIOR 38.742.115-4

117 LAEL MESAQUE DE OLIVEIRA GANGUÇU 50.128.093-5

118 JESSICA ARAUJO BASTOS 046.923.532.012-0

119 THAIANA ADRIANA DOS SANTOS ROCHA 52.669.195-5

120 DIEGO NEVES DE JESUS 47.373.834-X

121 VICTORIA DERROIDI SEGUNDO 47.083.613-1

122 GABRIEL THEODORO DA SILVA 43.116.864-7

123 JUAN BRUNO FERREIRA DE LA TORRE MURILLO 35.875.031-3

124 LYDIA MATOS DO NASCIMENTO 54.488.431-0

125 MARCELLA AMANDA DE OLIVEIRA 57.472.623-8

126 SABRINA DE OLIVEIRA MICRONE FERNANDES 38.024.866-9

127 SAMUEL OLIVEIRA SILVA 64.508.938-2

128 RACHAEL DE PAULA RIBEIRO HANSEN 43.410.356-1

129 KELVYN RODRIGUES SANTOS FERREIRA 38.669.559-3

130 JOSE CICERO DA SILVA 48.823.466-9

VITÓRIA BELARMINO FERNANDES DO
NASCIMENTO

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

Classificação: Apoiador Operacional: Rg:

131 FABIANA DE ALMEIDA ALVES 64.258.685-8

132 MATHEUS SANTOS DE CARVALHO 58.968.874-1

133 JOAO VITOR TEIXEIRA TOSSATO 56.299.520-1

134 JOÃO PAULO DE ALMEIDA SILVA 42.898.834-9

135 VICTOR DOS SANTOS 57.206.673-9

136 LARISSA MALAQUIAS RIBEIRO 52.269.279-5

137 ANTONIO RAFAEL TEIXEIRA DE SOUZA 55.443.433-7

138 EMILY BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA 54.258.809-2

139 JOCELMO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 54.386.245-8

140 LUCAS LUCIANO 39.432.319-1

141 GABRIELLE ELOY ROCHA 39.476.711-1

142 CAMILALETICIA DE SOUZA 41.068.21-1

143 THAINA DE ALMEIDA ALVES 57.876.568-8

144 MARCOS HENRIQUE FROES 58.457.399-6

145 DARIO PAULINO RIBEIRO JUNIOR 52.551.212-3

146 GABRIELLE ELOY ROCHA 39.476.711-1

147 ROBERT ALMEIDA DE BRITO 56.842.178-4

148 JOAO VITOR DE OLIVEIRA 37.309.119-9

149 YAGO HENRIQUE LIMA DA COSTA 39.990.891-2

150 GABRIEL MARINHO LOURENCO DA SILVA 58.932.529-2

151 EDUARDA CARVALHO SILVA 38.783.143-5

152 VANDERLEI CIRIACO DA SILVA JUNIOR 54.424.067-4

153 GRAZZIELE DE SOUZA ARAUJO 49.666.593-5

154 JOELSO JOSE DA SILVA 3.703.541-0

155 ITAIRONILSON DOS SANTOS GOMES 48.568.791-4

156 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 52.669.407-5

157 BRENA DO CARMO GOUVEIA 59.281.500-6

158 LUIS HENRIQUE DE SOUZA 38.339.296-2

159 PAULO ARANTES DE CAMPOS 41.711.638-X

160 CELIO APARECIDO DE OLIVEIRA 19.484.379-8

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

Franco da Rocha, 03 de Abril de 2.020.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

Classificação: Apoiador Operacional: Rg:

161 PAULA DIAS PEREIRA 49.507.224-2

162 LETICIA CAROLINA NUNES DANTAS 63.623.640-7

163 ELIZEU FERREIRA GONÇALVES 34.984.986-9

164 NAYARA JULY DE ALBUQUERQUE PEREIRA 52.912.882-2

165 JOSE GERALDO DA SILVA 20.688.261-0

166 MAURICIO ALVES DA SILVA 24.266.311-4

167 MARGARETE SEVERINA DA SILVA 21.764.815-0

168 AMANDA DOS SANTOS FERREIRA CARVALHO 48.903.395-7

169 AMANDA SENA COUTO 54.487.725-1

170 LEONARDO MONTEIRO DOS SANTOS 53.833.315-7

171 STEFANY MATA DE JESUS LAMBERTE 59.261.138-3

172 MAYRA GABRIELA PINTO FROES 58.475.958-7

173 NATALI PEREIRA DE SOUSA 52.830.829-4

174 ALESSANDRA PEREIRA SILVA 53.540.952-7

http://www.francodarocha.sp.gov.br/